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fvlelz Bros

Telefon

Vaří a lahvují

Breiving Co

Douglat 110

výborné jon pivo

vfie zňativA pří atarím V5cra

jan mčll Čeakoii zAhavu u paní

ftplíchaloví kde ncachAzel ani

ten mok pěnivý Také pan Autf

Itohla m přijel na nAa podívat —

Tak jen (Juatičku příj'f zae hr-z-y

a pak al dAma troehu více na

Čaa Zatím končím

JicilAk

NlOJíUAHA Nohr — OtčnA

redakce Nerad atrk&m hftl do

voaft neh jeat to n!czječnA vče

někoho dráždit hez uhiížcnl mu

l'řece a tak alalo no viak z mA

atrany nyhrŽ zo atrany p Jo

ftíhy Monowí v tomto lítŽ O

Z PŘÁTELSKÝCH KRUHŮ +

f

8KATÍTMÍ Waab — CtínA

rcdakeel 1'íb bázím zaao i trochou
do ířilím Chci a zmínit jak ae

zdcjSÍ farmáři perou pařezy Po-

zemky jak dalece jaem je vidíl &

ní prohledl pozůatAvajl akoro ze

aamého pfaku I) ataníee tak zva-

ní Jak na drAzo N I' aeafAvA po-

zemek % Červeného íku amíficné

ho aó Stčrkem a tu a tam lze pa-

třit! i velký kámen 7do v mčaUí

vlaatní jedna apolečnoal 700 akrů

pozemku ft prodává za i7!j akr ale

11' llí U) k iííÍCÍÍI i Dl pOataVÍt ai na

mora iSuJldíníf Koom 321 Kdy
f)y chtěl ms mnou nčkdo mluvit

večer oaohnč najde mm v hotelu

Maratotfa kdo jaem uhytovAn V

Oklahoma City hudu až lo 20

kvčtna kdy odjedu do Omany a

tari mi mohou moji korreapow-den- tí

paAlí jia Vaíí adreaau jeat-i- í

dovolíte HÍ7 Ho 13 Bt — A

tUm 2 června ráno v 9 hodin vy

jedema na zApwl po drAzo Union

l'acíříc ('cly tenU) a oha 'dalAÍ

dny pojedeme hez iřeacdAnl až e

oetnema v nedělí večer v Hau

Křaneíaku kdo ai nechAmo "o
žteiMpovat" líntky na ccatu zpA-teč-

a zArovcň opatříme líatky
na ccatu odboční do Oreonu —

Tím ae zdržíme v pondělí dno 5

Můžete se na tento

St Louia $7000 z Mínncajxdía

ze Híoux City la ijsbUíJO

Iřea Omahu Z Omflhy pak íjsOO a

tolikčž z Kanaia City JenŽo z

Kanaaa VAty platí líatek pře
Denver a a těmi kjdo by chtěli

tamtudy jet aefilí bychom ao aŽ v

('heyenne Wyomini? Z Denver

jo ccata $5000 Tak6 ae k nám

chtějí připojit! krajané z Texaau

alo ti by náa naáli až v Han PVan-cíac- o

Nyní připomínám Že je to

jen ceata do Han Franomka a

zpčt 'A Davía Oalíořrnía lo

Kiamath Falla Orcon a zpět
neb zpět přea Altura a Heno Ne-vad- a

bude ae muaet platili- - ceala

zvláítč ale tyto líatky ai opatří-
me až v Han Franciaku a doala-ncm- e

jo za cenu aníženou tak Že

myalím Že nebude náa atAti více

vod spolohnoutl
starý a osvédčoný zá- -

DÁRKY 2
yradiyw-í- avatbám narozo- - K

atd ve zlatí a alříbřo na- - %

u nAa vo velkím vybčru V

$2200 hodinky pro pány na 20 ?5

t44H4'44'tM-444- -

í? V HODNÉv ku

nínárn

Ú
lezneto

roků

jtui
Wall

atrojek

I
a 7

'6 neb

% Snubní prsteny pravé Imp

zaručení "old iJled" dvo

pouzdro a 17 rubínový Flíln
ha m neb ííampden Oíf rn

pouze za wIDlOU

$1000 dAmakí hodinky na 20 ro-k- ů

zaručeným dvojitým píáítíkcm

VL náčiní nyní za zvláiť anííonó ceny Ví
0% Na předměty u náa koujicné vyjravírujemo jména ]}C

S{ zdarma Jlluatrovany eenník zdarma zaalemo na jiožádánl M
Vc&kerč aprávky v obor náA apadajíej vykonáváme povl M

rubínovým FI(íIi CIA Ríl
Waltham alrojkom OlUiOU A

brouAoni iklo a atrtbrn atolní M

v
věnuje ae zvlAální pozornoat M
dpolelinvjř zlatník a hodinář g
1248 jižní 13 ulice OMAHA O

00000%00%0%00%000%00--

Arukou

$'%f- Objednávkám poálou

Á A PCOU ACM VtLvnMj
%0%0%0%0 +

mílí jiný nAhled než já Nejaem

ničím než proatým MIJŽFM a to

jo tíaíekrále více než mohou o ao- -

bí říci oni Páni a PAní kteří po
mní jjohrdliví rty ohrnují hle- -

lají vo Špinavém prAdlo avýeh o- -

avícených mozkovíc krvavou ko-íí- lí

"hiatorle" a běží do útrob
avč vzncSení duSo pro čeratvý kua

bláta aby jím po mnS vrhli jak-

mile ao odvAžím iozvednoutl hla
vu To mne ale tentokrAto neod

radí Vím žo jdu za ceatou apráv-no- u

a pfijdu ku pMlu dAle Kdo
chce jednat taktčŽ může jít Kdo

ae obává jen ať mne radíjl nechá
bez nováimnutí Pohrdat mňŽo

mnou tolik a takdlouho jak jen
mu libo JA mu přeji té radoatí a

naleohtilčho požitku z gruntu
ardce Nužo jeStí jednou kdo ao

chce ke mní připojili nechť ml

oznámí aví určití rozhodnutí na

neit pAn a zdAl hytí nAramnS

jakohy hylo nAramněj ublí

ženo j(mu neh jeho atranč Mflj
Ioiúm v "JJratrakěm Včatníku"

vztahoval ae k urovnaní a uapo-j(- )

kojení obou atran jak bratří vč

řícíeh tak avohodomyalnych zde

bylo ponechAno jrAvo a avoboda

uvědomí obouoi atranAm Nemo

hu než litovat pořadatele "Hra
Irakěho Věatníku" ktefy mí dal

odpověď ku kterA neměl žAdnčho

prAva a jež nevztahovala ao na

můj nAvrb yhrž dal ae mu pod-

nět k neapokojenoatí atrany Di-

vím ae pane "tího vaal útrpno-l- l

m velebným pAnem Kam jata
lo až zatAhlí l'řílelí Who niy-ll-

kdybyatw Iěp přemyAIel o

zAležítoati kterou jaem přednal
af

v "liratrakěm Včatníku" U by
te mi dal odpověď jinou jako
člověku který víe běře vAžnč a

věeně k uapokojení obou atran
bez ublížení komukoliv Každý

avčdomíty člověk muaí konat

avou povínnoat aniž ly to bylo

poklAdAno za nčjakou obtíž muaí

zapřít aAm aelm a vykonat avou

povínnoat ať Je to kněz doktor

farmař obchodník neb dělník A

pakli jí nekonA není avčdomitym
člověkem J'oviunoat jo to a nic
vh-- e 1'okud jo kdokoliv v po

vín-noa-
tl

aneb v obchode" tedy jo mA

xprAvnč konat Jcat mnč dlvno
že někteří lídč podia zevnčjíku a

pohybu zJAIÍ by ao na pohled kdo
ví jak ve vaom pokročilí ala ve

akutečnoati jo to prAzdnota zuna

Hylo by zAhodno aby takoví lí-d-
A

více přemysleli a když čtou a-h-y

rozuměli aneb chtěli rozumět

a když píAou aby nezabíhali od

hlavního bodu který akutečnČ

před nimi leží 1'řcčtČte ai můj
dopla v "Dratrakčm Včatníku"

jcAtň jednou a lěpe o něm uvažuj-
te a pakli jej budete pojímat a

uvažovat o něm zdravým roz-ume- m

bez zúmyalnoati protivní
vAm mojí zAaadě porozumíte mu

tak jak každý mírumilovný a

vfiem aprAvně) měřící člověk aou-dí- l

i o něm muaí JA paal pouze

pro uapokojení obou atran jA po-

dal pouze mňj nAhled a žAdal

jnem aby bratří poyz v "Hratr-xkěii- i

Včatníkit" iMtdAvolí avč nA-hlc-

a ňaudky 1'ane fdho z

kterou jate učinil

"J V" za odpověď na

inúj dopía jbu potlepKiinou jeat
vídětl že jto oba jednoho amy

álení a žo rozholnč} hodnotu mé-

ho dopínu jate ňplné nepoatřehli
aneb poMtřehnoutí — n"ehtčí Je-nI- č

učiním ponAmku atrauu avo-bodnýc- h

zednAřů l'an ftíha píae
že je možno jen ten awdek pva-žova- ti

za avobodomyMlny Příteli
fcího až budete podruhč nčo
paát tedy včzte eo píSete Hj-le- k

ten nazy v A o proto apolkem

Hvobodných zednářů že jent mu
dovob-u- Zrtkláillltl ao po celé

Americe A proto jo to
dovoleno Že aMilek ten jext zalo-

žen na bibli ZAdny avobtalomy-kIii- V

apolek iiemA Ve avěni atředu

knée jrtki avohoduí KednAři te

ao na jejich velkofAdovy

diplom a to Atit poiitMěi Pnl
bych juta vlee ale tinAvAm že o

bojiivelnlctvl jet velmi
A rAnd a proto myMltm i hy

bylo idiytečno dAle ae rozepisovat
a takč m hiNllAm l olmMt

Jan Noll

OKIAIIOMA tMTY kU —

Ci'h( "Pokroku Yvt
du" Přrtllči IWm jeitá js-iio-

u pfiitťUkou aliiíbu unii-ván- i

lo fhťiih&itt Vaieho přátel

tl ln jel to jro dobro tVh
klrfl ebtějl k mitou jit na pá

pad a jb lil mi pubi tolik h
Vldor lirjNiil kliatrt iťlodiU jim
kaldťiiiu U )pli d'dnďua
Prtilo prtMiloi jtilá triilokrálr"
ť dopimi tomuto f!í ml
ta Přední joetu imfnll ui hy

dlíiti tuk adrfM j tjyt n
klahom tMy Oklahotiia Haiti

tom chalupu Na jiném míatS pak

jak jaem vidíl jeat pouze aarny" čí-at-
y

bílý píackamíáeny kamením

Pozerlek jeat poroatlý dřívím ale

velká alromy jaou vykáceny takže

míalem nezňataly než jen pařezy
Na mnohých mlatech vSak junt do

dli dříví na palivo i na atavbu Mní

mt zdcjSÍ xzcrii''k vůbec nezamlou-

vá a přece zde chtějí za pozemek

novyíiatény %V až $100 za akr a

za vyčlatěný od 1100 nahoru —

Pracují tcf na farmí Když jaem

oral tu jaem míalem pro kámen

ail pluh do zemí nedoalal takže

to Slo jako po křemenítí ccalí —

Dno 21 dubna byl zde oheň na

Jtaílroad Avenue Vyhořela pětí-patro-

hudova jde6oitl tak

zv (aíjít ílrímahow (Jompany

Jildíř Ohei vyjdikl v pltlm --

'hodi v ř s 1 5 vecer V krilkem

hm xhromíždílo a na ulicích na

tiaíeo lidí ohojího pohlnví a dívdí
ac na oheň Tří požYi ru udalo

velko nefilřtJ Tří IikIoví llíly

tři b'tuh kíry a hialíl a ?

bříkovým vozem zj"lí k nim aa

htrfiy venkovní ík hodoví nemo-

hli) JWavili íclřík 70 Mtop vy-nok-

a přt it:h a kipitWicm

Martin v řelw íplha-- h

tt nahoru Když vyntoupili ko

řtvrt'iiu jKíwhodí tu m žehřík

PíkI jích tíhou a nanlcdkem zifíí-- j

vzdleitl ode zdí V pftli zlo-

mil a ha!1! uřítili a výío 7r xtop
na dřuvený chodník Jedci haié
patinu v na hlavu na mUlh un za-h- íl

dva jíní zranili ae tak tWe JSa

v nemocnici zemřelí a oatatní dva

hylí zraněni leh-j- i TH va Étvr-tY--

a pAtuo pow-hod-
í hudovy hylo

nakolik htmith poraněno na hla-

vách jíní hyli přemoženi kouřem %

nňkterm niedkem aeaypAnl m

atropu v pát-- powhodí '[ifardfa-n- y

hyiy ruce a nohy Dle novinař

akyVh zpriív uveřejněných t ve-fa- r

oheň povulal v udlnoHti kde

nikdo nepracoval druhý den víak

původ nhnfj jřííílin hyl jínkřc
z paroxtroja N I' drAliy

nUfvřeiiym oknem do tdU-U-

Oheň zpfíHdíl na 2WlK)
fcko ly Ono ficítcMll xe žchííkcm

jacm vidci neh jnem Mtil zrovna

vedle 1'omihal jnem t'ž zahítho
IihhÍiu) odnHti d aiitoniohilu a jel

jnem a nimi do nemocnice Za no-ítT-

jež potkalo hnxiíc m4 hýti

zodjM)vcdia drAha ježť (ry ne-

chala kAry vYf zrovna před hudo-vo- u

v ní oheň povnUil takže liani-č- i

ie Ží hříkovym vozem

dout i hlíko ke zdí zajti (Vlkem

hylo poraněno f haaííft a jeď-- na

mÍHli zuhít I latti'--! jak jaem vi-

děl mají nln při požAru těžkou a

iiamAhavoii prAci Vclkě hadice

muacli tahat na provaze itkrze okna

do čtvrtého a pAtěho Jxmchodl a

ifiUMida jim pomori vodní atříkaěka
v pííalavu H velikou dychti voatí

jem oěckAval až vyrazí proud v o

dy vodní MHkaěky Myl to proud
(iluHUtt prudký hln iiiuxcll N tliu

přetttat jilíkož hýly v eealfl elek-

trická dráhy jž hy hyiy
vfii-ehu-

vlkyu tlakem vody mlčeny —

Iháty ty ač hýly mokrč pod

(rudkym nirncin vody chytily u

liofely Zatím píijinčte apuníU

ČtemUky a milí čtcnAři tohoto II

tu I vy tm v Ouiaiti ih mne r

lečny Hidmv Nm vdarl

Várlav 1'uVllk

WAUNKII Hi !k — CtčnA

redakce I l'v ří joítit Iankav3 těch

to pAr řidrk St Alo jwiii nČrkivnl

ť nfktfry ftriiAř a Wiifin-- r ikVo

iMpUit klu ptlpndA mi to jkohy
ld liikdo Iteiookl tllikoll nrli p

rrti ládhoit — d 1)7 it

4 ho ihi'-- u to do!! ddiřt Mikmíu

Jv hit dur (14 dohna) im'!I

jame tu inilki y a fa m

yor itolni t pan Jan Atělron

kký ZUlWil 14 rrU Utr Vtn

firokí jiit mul čiiy § flir
{ a hn U iJUl iUd vftj AM
Mtávt VUn mu "na lřl"
Nolrk HMtk jí l IH Hfui —

června cciy den v Han řVanelaco

y {M0 vyj(()ímfl fti

'ujedeme [0 těží? ceatč kterou

jame přijeli ž do Davía atanlci

zApadnč u Hacramento kam při-

jedeme vo J2:W v noci a přeae-dnem- e

na vlak k aeveru nebo na-í- f

káru k vlaku tomu připnou V

utery dne fiřervna ve i bod 17

minut rAno jame ve Wyo Kalifor-

nia kdo vyatoujdme a odtamtud
vede jei kratíělíA odbočka do Ha- -

milion Calířornía kde jeat nová

ČeakA oaada DOMOV o níž pan
'bl paal a kde jeat těž uaazen nAfi

ary řílel pan Hulín Tam ae

zdržíme v úterý a vo atředu — a

prohledneme vío důkladní Mno-

zí jedou aehvAlnfi k vůlí lěto oaa-d- č

a ziejfojedoii amid ani dAle —

Tak mí alcapoň několik jích paa- -

lo a několik krajanů jedoucích
na odporučení pana Ubla přidá
ae a nam v umaže jen iro ccaiu

do DOMOVA Ve Čtvrtek ve 4

bod vyjedeme zaae z Wyo a x

polední přeaedAmo ve Wecda od-

kud vede odbočka do Kiamath

Kalia Oretfon kde w ocitneme po
oamč hodina večer Druhěho dne
rAno jedeme dálo a aíce to již po
doatavníku do Merill a Malin —

MALIN — na křen jak vtíjkuje
ntary Vaftek Woatrčíl tfdc af ai

lají inojí ajwdeěnící jaor eo tut

atano až ao aejde Vaňc-- Woatr- -

Čil ae mnou 'JA mu řeknu

"Džim" a teiF bude zAleŽet na
tom který z nAa rychleji vytAhno

píatol Nic na avřtfe tdioto avatč-h- o

Vaíka tak nedožere jako když

mu někdo řekne "DŽím" On ai

myalí Že jo hrdina protože v

žil mezi Indiány ale jA

byl na dívokčm západe" a paejfi-ekě- m

pobřeží již před Hí lety

když Džim jeKtí atřílel v Arkan-aaa- u

komáry a tenkrát jefitě byl

ten drahý západ západem a dal

mí víechny avatč avátoatl najed-

nou: kři-H- t biřmovAní — a má

lem i poalední pomazání A pře
ce toužím po něm Tam kdo je
člověk vzat za takověho jakým

je mužem a ne za to čím jo neb

kolik má v kapac a jaký kabát na

těle Malinu věnujeme dva 'dny

jcMtli tam budeme mílí eo dělat

hIo já doufáni že ano A neděli

tu já avětím To mne nedoatane-t- e

ani na krok Ano ae břehu do

loďky a upozorňují Freda Wo- -

itrčila aby měl pro mne nachy
titaní červíky Já aíce vím a u

zná vám že je atarěho Wowtrčila

Mynem ale proto může takč někdy
něco dělat ]udu jintč Hcdřcn a

my vaichni a proto nabízíme kra-ajnň-

v Maliní pře" neděli uaái

vzácnou apolečnost to jeat aoleč- -

ttoat těch kteří a a(dečnoati
touží Pro mne altiny a "zaamu-íil- á

třaalavUka" (cituji Sládkův

iiřeklad Hiawaty) fiufiuiřa kle
luikáč žije a kde hutdí huan va-w- a

Ji-at- li jnoii tam "bulforiry"
ii f je má A VaŇku pěkně nezvané v

rtikohl a JA ti ukáži jak jim do-

vedu vystřelovat dvaadvacítkou
oíi Na tu neděli a tfiím a !

třebuji ji a budu potřebovat al
tam dojedu jeStí vlee A ni ne-

vím kdy jaem měl půldne aby
mi lieviaelo V hlaví hejno práce
na mim čekající — V Muiděl h

jedeme dAle Hol f0 mi duntavid

ketu do Itakrview a tam nantaiie

ceta na tlAdnl oemky a —

4 lentli ti pftjdrt podlt llléhrt

tam ae ytrlliM napadnu a budete
mili ode mne mkoj vy cely avít

a j4 od io'j takč (Vkta itcčitl
iixkloupriiA buda dne II června

4 jiktli ke ml UH V)mtmi tu od

dráhy ji y ke pfea Altura
ťalifornla ve rlml tuiiaiuoa
iitit a vyi hvalotaiičm Mhm' ťu

(Yta do Hau Krkio ika lpěl
budu atlti 7 ťbiktfk ♦IJV) ie

'mam1

než $10 ale za to neručím nýbrž
necháni věděli těm kdož mi

že jÍMlí pojedou jakmile
doafanu od dráhy zo Han Franci- -

aka určitou odpovíď de fžko u- -

věřili co jaem ae nadře! yw po-aled-

měaío a odpovídáním na

dotazy a rozeaílAním václíkych
Informací A nemuaí aí ŽAdní

myalct Že jaem z toho zbohatl
neb bylo jích víeho vfiudy li kte-

ří mí poalali po $200 na "Stem

py" a já jích kupují a $200 ty- -

lič Ale děj ao ae vůle MatouSo- -

ví díatí žo aí myalí miiy čtená-ři- :

váak ty to zadarmo ncděláa

Ty bya to nechtěl dělal za co já
to dělám Aby bylo jaano mezí
námi Mohu doatati od dráhy
appointment za DohemJan Jmml- -

Kratíon Aent jeMIÍ krajaní u- -

kAží zájem o acvero-zápa- Jeat
to podle měho poctlvího mínění

jen k jejích dobru A kdybych
míato to doatal mohl bych pak
neodvíale jím bytí upřímným rád-ee- m

kde co hledatí nemaje a po-

zemky na žAdnčm jednotlívěm
míató žádná ajwjení ani finanční
ho zájmu na tom kde ae kdo u- -

aadí jen když bych mu řekl kde

hledali to po čem ae jede dívat
A když je nedoatanuf Vím že již
ae někteří lidí o to přičinili a- -

bych je nedoatal a dali mí tako-

vá odporučení že vůbec ani drá-

ha nechtěla ae mnou jednat —

Proč 7 Myalíte proto žo jaem tak

apatiím člověkem í Ua no To

ho ae ani oni aami nebojí ale ma

jí atrach z něčeho jinčho O tom

raději mlčet Vňak přijde doba
kdo ae ukáže pravda před kym
měla bytí dráha varovAna kdo jí
bulík uje a dře a lže jíž aai 20 let
Já no Já nelžu a takč bych žád-

nému neradil aby mi něco tako-

vého řekl Nechci míli žádná bo-

je to jeat nechci je začínati ve-

řejní ač jiní již jo začali tajné
(i ti hodní lidé Jak ae namáha-

jí aby udrželi Donrcaovu hlavu
dole v prachu Oni mají na to

právo ba docela tvrdí že jo to

jejich povinnoatí aby lid chránili

a vo rov íj li nemohou nic míli ta-

kovým "iiiáloiriocným" Dobrá

l'ž za Kriata byli fariaeoví kteří

děkovali bohu za to že nejaou ta-

kovými hříáiiíky jako "tamten

publikán" JA jaem co jaem alo

dollar není můj bůh a mezi dol-

larem a člověkem jsem vždycky
volil člověka a kdyby nebylo ve

mní více mužuoati než v těch

kteří při vyalovcní mého jména
doalávají "mravní zAchvaty"
áel bych ae utopit Vlaatné" byl

bych ao inuael již utopit dávno —

Nebyl bych ducá živ Čekám br-

zo li vylezou zaac "a krvavou ko-áil-
i"

má hiatorie to jekt toho eo

oni za hiatorii prohlAaili Jaoit to
ti aamí vůdcové nuŇl ubohá ti

její "pěatouulM kteří ji
otrávili jedem oMobniho snižováni
a útoků kteří átvali a hauobdi jíl
tibu lidi v Americe atokráte

lepkb h livl jaou aami I liiehl

niiioliýut by nezakloužili ani ře-

mínky u bul roťvúnt Kdo

cbe ae mnou jet nemiul já tím
ničeho iieitratlm a vydul jaem vb

re a iiiámky k varováni bdi nel
k čelllii jílu' ni U Kaslý jeht asč-lu- l

fctiVtl klri1jem IludolleUiMt

'lovčka ji"t piil4 mní drahou
mi abyib ji ilitil brát do kvýrh
rukou Jedeme jtku knidriui

katý ia k v v ni illem iw avým le

pilní ( Iieeiiie jednali j"di H a

druhým jako mul a mulem Já
iiejeiii lidným kiVloeoi národno- -

ti ani hůreem Veřejurhu inluí
id aul iieaisllm na redaVčalm InV

ml abyi li tam aotidil (tKuidit
tratil kaLblio kdo aa opováll

Nejlcpíím mfatem k nakupování atavebufho dříví Jeat

česká dřevařská ohrada2ž

% Chicago Lttmber Cpa %

výňe uvedenou adroaau a Jo bez

odkladu Na ahledanou v Oma-z- cl

Dongrca

I Vvtoínó rloukv I

Clar kaon Milllng: 6c Ohřálo

? i Clarkaom Ntbr

f zařídili odbočku aa prodej f
fvyen výrobků rytecn mou- - f
ky "Hwan Dawi" penlčné

í - i 4 i - aa ví V

ya "iiueKey jiye" zttne u
- J O KUNOLA

majitele velkého obchodu

Rroceríí maaem a moukou
v číal 1302-1304- -1306

o O&rfield ullot

Neopomeňte dojití li ku
% ahora zmínínímu aneb tele- -

Z fonujte Douřlaa 8061 28tf

BAILBY Zt MACH
ZUHNÍ íMAHI

% aoKhodl Nxtoa filk Koti l i Panam lila
U'ukIii m ml rhun' Á IW

OMAIMMílI Hit

V)lrii stttf icitá 'iilol"knfWá (1Mn #

třiíljc (U'iif mírné

ul Omaha Nib 49tf

v ií liíitnň vnrii? Lulnřiif

3?

Hamilton Cal j

na 14 a Marey

(!cit( iiríidiiviiM Vm v J1

čeaká oaada v nejúrodnčjáíri a ncjzdravčjSím kraji Califor-ni- c

totiž v nevěrní čáatl proalulčho

ÚDOLÍ SACRAMENTO
Podnebí příjemné a zdravé bez rimy nejnižil teplota at

nad nulou Pčatuja ae zela iua 1 nejjemnčjálch druhů a v Se-

čko možné polotroph-k- é ovooe jakoj i pomeranče a citrony
JOO-a- iH) atop nad hladinou Ctočiité trpících plicnlml nedu

hy ardcčnl vadou řertakými nemocemi atd Vmly tfkoud na

Ueeh atranách atudnice inčlké palivo zdarma atavebul dříví
$1200 za tiaíe itop íelean e na mlaté elektrické ivčtlo a ta-l- f

f(u na každé farmé méato u di ř Híla k pohonu vlemol

nýrh atrojů velmi laciná

'Domov" tibaahuja 10H) akrů vileůrodné půdy a pro-d- l
ae jmi nejbližál 4 mčaíct kuro hra výdělku od !' výl va

akr na velmi mírné tplátky
OliMrný popit vlrh okoliioatl Miméra v řrnkém ipl

aku jojl poSli-m- a zdarma n polídAnl Tď j aiiUvué jUd-n- í

tbiataiifte a aem vrlml lacino Nnajdt# II vl dl pM
ní můrtu al prohlítliiout jiné krajiny na rpAlrčnl rftl

ObrovakA Idlli-Jilm- t pr dčlnlka I hauVéřn llijn- -t do
bř placené prén v M h a ahiadah i tovériiéi h v btDkýeh
mčkteih

Véřte I tialfiiiU iVmiov1' epravdavým I'rtiiunrau v

Vrajlné ital nU iiaul lapil ní té VyulljU laciuéhn jlid
iuMtii n drahách jtl NdrvA j t% ibi pt dubna

i

Y PULEC


